



ExP by Madkastellet ApS

Slagtehusgade 11
1715 København V

CVR-nr. 40 00 23 91

Årsrapport for 2023

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024

Rasmus Pors
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ExP by Madkastellet ApS
Slagtehusgade 11
1715 København V

CVR-nr.: 40 00 23 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 2. november 2018

Hjemsted: København

Direktion

Martine Madsen
Rasmus Pors
Jens Junert, adm. direktør

Revisor

Møller-Jensen
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Frederiksborgvej 14, 1.
3200 Helsinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive cafe og event på Experimentarium.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed omkring indregnede covid-19 kompensation for faste omkostninger, da Erhvervsstyrelsens slutfregning ikke er tilendebragt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 384.547, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.591.795.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste	2	5.463.477	5.107.085
Personaleomkostninger	1	<u>-4.554.430</u>	<u>-3.953.769</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		909.047	1.153.316
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-86.833	-145.106
Andre driftsomkostninger		<u>-191.447</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		630.767	1.008.210
Finansielle indtægter	3	814	73
Finansielle omkostninger		<u>-147.327</u>	<u>-103.962</u>
Resultat før skat		484.254	904.321
Skat af årets resultat		<u>-99.707</u>	<u>-206.334</u>
Årets resultat		<u>384.547</u>	<u>697.987</u>
Foreslået udbytte		0	1.500.000
Overført resultat		<u>384.547</u>	<u>-802.013</u>
		<u>384.547</u>	<u>697.987</u>

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		147.163	158.354
Indretning af lejede lokaler		62.743	118.058
Materielle anlægsaktiver		209.906	276.412
Anlægsaktiver i alt		209.906	276.412
Råvarer og hjælpematerialer		172.236	191.667
Varebeholdninger		172.236	191.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		576.094	263.345
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.061.955	3.793.014
Andre tilgodehavender		202.788	166.909
Udskudt skatteaktiv		8.919	0
Periodeafgrænsningsposter		6.631	0
Tilgodehavender		4.856.387	4.223.268
Likvide beholdninger		108.579	696.367
Omsætningsaktiver i alt		5.137.202	5.111.302
Aktiver i alt		5.347.108	5.387.714

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.541.795	1.157.249
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Egenkapital		<u>1.591.795</u>	<u>2.707.249</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.331.099	1.258.456
Gæld til tilknyttede virksomheder		375.000	0
Selskabsskat		108.626	206.334
Anden gæld		940.588	1.215.675
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.755.313</u>	<u>2.680.465</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.755.313</u>	<u>2.680.465</u>
Passiver i alt		<u>5.347.108</u>	<u>5.387.714</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.361.783	3.781.808
Pensioner	107.064	88.935
Andre omkostninger til social sikring	<u>85.583</u>	<u>83.026</u>
	<u>4.554.430</u>	<u>3.953.769</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>11</u>	<u>11</u>
2 Særlige poster		
Indregnet i andre driftsindtægter og -omkostninger		
Covid-19 kompensation	46.332	8.620
Covid-19 tilbagebetaling	<u>191.447</u>	<u>0</u>
	<u>237.779</u>	<u>8.620</u>
Der er usikkerhed om endelige Covid-19 kompensationsbeløb da Erhvervsstyrelsens kontrol endnu ikke er tilendebragt.		
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	73
Andre finansielle indtægter	<u>814</u>	<u>0</u>
	<u>814</u>	<u>73</u>
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Restforpligtelse forpagtning	<u>4.630.000</u>	<u>1.049.000</u>
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med tilknyttede selskaber og hæfter solidarisk med disse for den samlede selskabsskat i koncernen, samt for kildeskat på udbytter mv.		